
K prodeji, Dům
Číslo inzerátu (ID): 4298391 Datum vydání: 09.12.2024

Cena za nemovitost:

1 550 000 Kč

Lokalita:
Svitavy

Nabízíme celoročně obyvatelnou dřevostavbu 3+kk s užitnou
plochou 45 m2 v zahrádkářské kolonii Boršov u Moravské Třebové.
Pozemek 417 m2 poskytuje soukromí a je ideální k relaxaci. Chata
byla postavena v roce 2023 na ohlášku a je směrována na jih.
Dispozice přízemí: vstupní místnost, obývák s přípravou na
kuchyňský kout, vstup do podkroví po dřevěných schodech, vstup
do koupelny s přípravou na WC, sprchovým koutem, bojlerem a
umyvadlem, přes posuvné dveře vstup na terasu, v podkroví jsou
dva samostatné pokoje. Vytápění krbovými kamny v obýváku, okna
plastová, střecha pultová hliníková krytina, obecní voda není,
elektřina pro daný objekt. Není kolaudace. Veškeré bližší
informace ohledně chaty či financování rádi sdělíme při prohlídce
nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4298391
Inzerát vydán: 09.12.2024
ID zakázky v RK: 2928
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 417 m2
Terasa: 16m2
Užitná plocha: 45 m2
Podlahová plocha: 45 m2
Zastavěná plocha: 30 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Otakar Svozil
Tel:

731513407
Email:

info@realityspirka.cz

REALITY Špirka s.r.o.
Tel:

Adresa:

Strážní 41, 563 01

LANŠKROUN
Web:

 www.realityspirka.cz


